wsparcie zadania publicznego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego-
kwota 46 781,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.

Treść ogłoszenia, wymagane oświadczenia, wzór oferty i wzór sprawozdania dostępne są na stronie internetowej:
www.bip.wzp.pl [1] (Menu przedmiotowe – Dotacje- Ogłoszenia Konkursowe).